[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento n.º 445/2011.
Senhor Presidente:
             O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário seja encaminhado ao EXMO Prefeito municipal o seguinte pedido de informação.
             Qual o motivo que o loteamento Novo Millenio,não esta liberado para construir?
             Existe alguma irregularidade do mesmo que impeça os proprietários tomar posse dos seus imóveis?
             Enviar a esta casa de Leis a situação atual do loteamento.
Justificativas:

           Um dos Proprietários questionou este vereador sobre o andamento do mesmo, pois precisa construir sua casa para sair do aluguel e não consegue autorização, mesmo pagando os impostos previstos em lei,
                                                          Valinhos, aos 15 de Abril de 2011
                                 Tunico
                               Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin